浙正股司发〔2023〕39 号

关于调整行业专业产品价格的通知

中国区各销售部门：

为更好适应市场环境变化，满足市场需求，持续为客户提供

高品质的产品与服务。经研究，公司决定对 N8系列、新锐 N5 系

列、E系列、T 系列等行业专业产品的价格（列表价）做出调整，

新价格将于 2023年 12 月 1日开始执行。

具体产品价格信息请联系当地业务人员。

特此通知。

浙江正泰电器股份有限公司

2023 年 11 月 30日

抄送：相关领导。

浙江正泰电器股份有限公司行政部         2023年 11月 30日印发